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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72207015Q

2. Data e Regjistrimit 30/09/1997
3. Emri i Subjektit KROI - OS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/199725/04/2017
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane - Durres, Km. 4. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,elektroshtepiake,elektrike,lubrifikant,g
az,turizem,bime medicinale,kimike,bujqesi e 
blegtori,Prodhim te materialeve plastike,ndertimi,etj. Import-
eksport, tregti me shumice dhe pakice te tubave, rakorderive 
dhe aksesoreve te tyre per nderhyrje ne ujesjelles, kanalizime 
dhe vendosja e tyre.
Nikolla Çaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2011                Deri: 17/05/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikollaÇaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: KROI - OS Sh.p.k

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042220-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/04
/1997

Numri i Vendimit:17219, Gjykata:Tirane
Data  e regjistrimit:25-04-1997 Emri I Subjektit:"KROI-OS" Forma ligjore:Sh.p.k Data e 
themelimit:25-04-1997 Kohezgjatja:10 vjet. Selia:RR.Tirane-Durres,kilometri  4.Tirane. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Import-Eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,elektroshtepiake,elektrike,lubrifikant,gaz,turizem,bime 
medicinale,kimike,bujqesi e blegtori,Prodhim te materialeve plastike,ndertimi,etj. 
Perfaqesuesit ligjor:Nikolla ÇaÇi. Ortaket:Nikolla ÇaÇi, Jaho Skenderi.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-23-YC-28-November-20070007.pdf

2. 28/09
/1999

Numri i Vendimit:17219/1, Gjykata:Tirane
Shoqeria ka 3 ortake.1.Nikolla ÇaÇi 34%,2.Jaho Skenderi 33%,3.Nustret Selmani.33%.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-23-YC-28-November-20070007.pdf

3. 14/03
/2001

Numri i Vendimit:17219/2, Gjykata:Tirane
Ortak i vetem i shoqerise ngelet Z.Nikolla Çaçi.duke zoteruar 100% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-23-YC-28-November-20070007.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024BFE91-1CA5-4865-944F-9E9EFB2EEC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024BFE91-1CA5-4865-944F-9E9EFB2EEC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024BFE91-1CA5-4865-944F-9E9EFB2EEC56
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29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158418-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-445408-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BARRIKADAVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-446660-09-10
DurationEndDate ishte            "25/04/2007"          u be            "25/04/2017"         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551883-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 17.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Çaçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/04/1997")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Çaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2015")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF2924D-B6E8-4918-AD99-1E7F723B32E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06A5E88-F873-426D-9B29-392D1E27DB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2408B3BE-FC65-435A-8D28-789B2719CC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F8FAC8-6AFC-4E35-AF22-E95B50A564D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0361F6-A6D6-4416-B417-ECEF01CF0635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8BAFF1-4274-4CCF-BAF5-337FFDE76633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFA0A0D-8E60-45A5-8C30-BE5060DBCE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44155557-1CBF-425B-A7A6-53B5BF26516C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF60AE3-49A2-4687-8289-7FD24892D170
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574357-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578629-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791414-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073772-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A656361-B2F0-482B-A971-39C838FA4B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2997EA25-6F8A-4311-80F5-7A02D13F74EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE2B253-7670-4427-B390-973FD101021C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FACD83-CEB0-4E11-A9D8-0C84F69EC321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54FDF24-405A-4ED2-B361-EAC3A53A1CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0683090-EDD3-4112-BCE6-38997430FCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A87105-F264-454D-9EED-B6A7BCF2B8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8379B7-5FBA-448E-8B92-EE187EDE0813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8379B7-5FBA-448E-8B92-EE187EDE0813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409397E1-25B1-409E-A95C-0D6A5FA8FA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F40147-DE49-44EF-B992-D000C4DE4849
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163501-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetm, date 30.06.2015 ku 
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit te shoqerise Z.Nikolla Çaçi. Saktesimi I kodit 
ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolla Çaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2015")            u be              ("17/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167913-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762886-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.06.2016, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,elektroshtepiake,elektrike,lubrifikant,gaz,turizem,bime 
medicinale,kimike,bujqesi e blegtori,Prodhim te materialeve plastike,ndertimi,etj.")          u 
be            ("Import-Eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,elektroshtepiake,elektrike,lubrifikant,gaz,turizem,bime 
medicinale,kimike,bujqesi e blegtori,Prodhim te materialeve plastike,ndertimi,etj. 
Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te tubave, rakorderive dhe aksesoreve 
te tyre per nderhyrje ne ujesjelles, kanalizime dhe vendosja e tyre.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F40147-DE49-44EF-B992-D000C4DE4849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC9E655-CEC6-4F2B-899F-FF1D5810AA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65E79B9-EADC-4178-89F2-520CF355D5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FD4581-1924-4BC9-ADA2-E2EDBC5E95D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FD4581-1924-4BC9-ADA2-E2EDBC5E95D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFC16F4-28FD-4427-9401-A28873AA3FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F96FD8-08BC-47B7-A43A-F3F496B6AC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F96FD8-08BC-47B7-A43A-F3F496B6AC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4864CB31-7AEA-4FCD-89C1-F7634EE52CC2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834619-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845845-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871187-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009555-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64268647-CAFF-43C4-8008-253D3C2531C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7F071B-BD20-4407-9020-29AED2E04C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7F071B-BD20-4407-9020-29AED2E04C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3756451-F394-4C05-8FED-246F9B8F4FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3756451-F394-4C05-8FED-246F9B8F4FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CFE922-AF47-4EBC-A237-B4754BB59F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71CF375-359F-4530-AEC2-2A9993A97171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF97EA5-B929-4807-9592-3EEAD0B947AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B9E0A6-E980-42A3-8F66-BEBBA7B73631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B9E0A6-E980-42A3-8F66-BEBBA7B73631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFD496E-251F-49BC-BF59-3210D26B733F
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23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-344491-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2017, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 21.06.2017 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360937-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Datë: 07/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CD041A-ADC6-4F34-A3CF-DDD747C67631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C68D13-A89E-485E-A953-04899F69ECC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C68D13-A89E-485E-A953-04899F69ECC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2817FD1A-FC1C-41D3-B55D-A1D341622471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4977C647-8560-48D9-A723-A3A7C0A88AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8FC71F-9978-4243-846D-A7F8EDEB5E61

